
Belsomra,

第8回日本ラつ病リワーク協会年次大会
ランチョンセミナー6 E会場

2025年4月 27日 (日 )12:15～ 13:15

まつもと市民芸術館 (長野県松本市深志3-10-1)

PROGRAM

響ストレスケア～こころとからだの診療所

院長大橋 昌資 先生

「リワーク現場で知つておきたい不眠症治療」

薇調Dスリープ・サポートクリエツク院長率ホl田 1建―先生

※当日はログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上ιなす。また、芳名帳及びログイン時に記載頂きました
● 」施設名、お 名につきましては、医薬品の適正使用情報及び医学。薬学に関する1青報提供のために利用させていただ
くことがございます。イ可卒、ご理角準とJ協力を賜りますようお願い申し上げます。

【座辱】

共催 第8回日本うつ病リワーク協会年次大会 第一三共株式会社


